R E Q U E R I M E N T O  Nº. 017

SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/02/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando que nos informe sobre a possibilidade             de instalar telefones públicos comunitários na Vila Real de Barra Bonita - MINA, visto que a falta desta melhoria causa inúmeros transtornos e descontentamentos à população daquele complexo habitacional.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de fevereiro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

- PFL -